2023 年第 6 号

开封市市场监督管理局城乡一体化示范区分局

关于食品抽检情况（第六期）的通告

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样

检验管理办法》等有关规定，为保障全区食品质量安全，开

封市市场监督管理局城乡一体化示范区分局组织开展 2023

年食品监督抽检，现将第六期抽检结果通告如下：

本期食品抽检 178 批次，其中合格 166 批次，不合格 12

批次，监督抽检详细信息见附件。

特此通告。

附件 1：2023 年示范区食品监督抽检合格产品信息（第六期）

附件 2：2023 年示范区食品监督抽检不合格产品信息（第六

期）

2023 年 10 月 8 日

附件 1：

2023 年示范区食品监督抽检合格产品信息（第六期）

序号

标称生产企

业名称

标称生产企

业地址

被抽样单位名称

被抽样单

位所在省

份

食品名称 规格型号

生产日期/

批号

分类 抽检结果

1

延边雅客长白

山矿泉水有限

公司

吉林省安图县

二道白河镇红

丰村

河南好吃香餐饮服务有限公

司
河南

长白甘泉

长白山饮

用天然矿

泉水

520ml/瓶 2023-02-05 饮料 合格

2
中盐舞阳盐化

有限公司

河南省漯河市

舞阳县深圳路

南段东侧

河南好吃香餐饮服务有限公

司
河南 精纯盐 400 克/袋 2023-04-19 调味品 合格

3
北京庆和食品

有限责任公司

北京市延庆区

沈家营镇中鲁

科技园区 1 号

河南好吃香餐饮服务有限公

司
河南 臭豆腐

330g 固形

物:不低于

180g/瓶

2023-04-10 豆制品 合格

4 / /
河南好吃香餐饮服务有限公

司
河南

油炸花生

米
/ 2023-06-13 餐饮食品 合格

5
济宁维真食品

饮料有限公司

山东省济宁市

曲阜市陵城镇

崇文大道 38

号

河南好吃香餐饮服务有限公

司
河南

维维小青

柠味果汁

汽水

350mL/瓶 2023-05-02 饮料 合格

6
济宁维真食品

饮料有限公司

山东省济宁市

曲阜市陵城镇

崇文大道 38

号

河南好吃香餐饮服务有限公

司
河南

维维樱花

白桃味果

汁汽水

350mL/瓶 2023-04-09 饮料 合格

7

中粮祥瑞粮油

工业(荆门)有

限公司

湖北省荆门市

钟祥经济开发

区

开封市示范区聚客来餐饮店 河南
一级大豆

油
5 升/桶 2022-12-17

食用油、油

脂及其制

品

合格

8
广州忆霖食品

有限公司

广州市黄埔区

禾丰三街 8 号

B 栋

开封市示范区聚客来餐饮店 河南 番茄沙司 10g/袋 2023-02-03 调味品 合格

9

五得利集团遂

平面粉有限公

司

中国(驻马店)

国际农产品加

工产业园(遂

平县北环路与

经六路交叉

口)

开封市示范区聚客来餐饮店 河南
五得利富

强小麦粉
10kg/袋 2023-05-31

粮食加工

品
合格

10

牡丹江绿晨宝

食品加工有限

公司

黑龙江省牡丹

江市西安区海

南朝鲜族沙虎

村 265 号

开封市示范区聚客来餐饮店 河南

稻花香二

号沙虎大

米

25 千克/袋 2023-01-12
粮食加工

品
合格

11

河南平煤神马

天泰盐业有限

公司

河南省叶县城

关乡文化路
开封市示范区聚客来餐饮店 河南

精制食用

盐
400 克/袋 2023-05-06 调味品 合格

12
枣庄市长泽乳

业有限公司

山东省枣庄市

市中区十里泉

东路

开封市示范区妙珠餐馆 河南

香蕉风味

软牛奶乳

饮品

380mL/瓶 2023-05-03 饮料 合格

13

内蒙古金灏伊

利乳业有限责

任公司

内蒙古自治区

呼和浩特市金

山开发区土默

川路北侧、绕

城高速东侧

开封市示范区妙珠餐馆 河南
金典纯牛

奶
250mL/瓶 2023-05-09 乳制品 合格

14
青岛啤酒(徐

州)有限公司

沛县经济开发

区啤酒厂路 1

号

开封市示范区妙珠餐馆 河南 崂山啤酒

500ml/瓶

酒精度:≥

3.1％vol

2023-05-09 酒类 合格

15
山东岱岳制盐

有限公司

山东省泰安市

大汶口石膏工

业园区

开封市示范区老村寨酒店有

限公司
河南 精制盐 400 克/袋 2023-05-18 调味品 合格

16
焦作市中怡饮

品有限公司

修武县大文案

工业区

开封市示范区老村寨酒店有

限公司
河南

原味苏打

水饮料

350 毫升/

瓶
2023-04-21 饮料 合格

17

绥化市兴和朝

鲜族乡兴和村

闵氏米业有限

责任公司

黑龙江省绥化

市北林区兴和

乡兴和村三组

开封市示范区老村寨酒店有

限公司
河南 大米 / 2023-06-10

粮食加工

品
合格

18
江苏洋河酒厂

股份有限公司

江苏省宿迁市

洋河中大街

118 号

开封市示范区老村寨酒店有

限公司
河南

洋河蓝优

白酒

480mL/瓶

酒精

度:42％vol

2022-07-08 酒类 合格

19

五得利集团雄

县面粉有限公

司

雄县旅游路北

端西侧

开封市示范区老村寨酒店有

限公司
河南 小麦粉 / 2023-06-10

粮食加工

品
合格

20
百威(河南)啤

酒有限公司

卫辉市唐庄镇

工业园区百威

大道 1 号

开封市示范区老村寨酒店有

限公司
河南 百威啤酒

460ml/瓶

酒精度:≥

3.6vol

2023-04-04 酒类 合格

21

桂林市灵川县

品味鲜食品有

限公司

桂林市灵川县

八里街一号工

业区大丰东村

开封市示范区半悠斋火锅餐

饮店
河南

糖桂花(半

固态调味

料)

250g/瓶 2023-02-11 调味品 合格

22 / /
开封市示范区半悠斋火锅餐

饮店
河南 凉拌苦瓜 / 2023-06-15 餐饮食品 合格

23 / /
开封市示范区半悠斋火锅餐

饮店
河南 凉拌黄瓜 / 2023-06-15 餐饮食品 合格

24

华润雪花啤酒

(辽宁)有限公

司

沈阳市苏家屯

区雪莲街 159

号

开封市示范区半悠斋火锅餐

饮店
河南 雪花啤酒

640ml/瓶

酒精度:≥

4.7 %vol

2023-05-14 酒类 合格

25

河南平煤神马

天泰盐业有限

公司

河南省叶县城

关乡文化路

开封市示范区半悠斋火锅餐

饮店
河南

精制食用

盐
400 克/袋 2023-05-04 调味品 合格

26
烟台莲珠食品

有限公司

山东省烟台市

招远市金岭镇

贾家村

开封市示范区半悠斋火锅餐

饮店
河南 龙口粉丝 500 克/袋 2022-08-01

淀粉及淀

粉制品
合格

27
景田(漯河)饮

料有限公司

漯河市经济技

术开发区燕山

南路与兴旺路

交叉口东北角

开封市示范区卓东东串串香

店
河南

饮用纯净

水
560ml/瓶 2023-03-22 饮料 合格

28
维他奶(武汉)

有限公司

湖北省武汉市

新洲区阳逻经

济开发区余泊

大道 36 号

开封市示范区卓东东串串香

店
河南

柠檬茶(柠

檬味茶饮

料)

250 毫升/

盒
2023-03-14 饮料 合格

29
汝州市腾达食

品有限公司

河南省汝州市

庙下镇薛庄村

开封市示范区卓东东串串香

店
河南

川粉(湿粉

条)
200 克/袋 2023-04-01

淀粉及淀

粉制品
合格

30
河南片断食品

有限公司

河南省焦作市

马村区演马街

道九小路中段

路东 100 米

开封市示范区卓东东串串香

店
河南

茉莉花味

无汽苏打

水饮料

360 毫升/

瓶
2023-05-09 饮料 合格

31

湖南省湘衡盐

化有限责任公

司

湖南省衡阳市

珠晖区茶山坳

镇盐矿新村

金明区祥龙斋清真食府 河南
加碘臻纯

精制碘盐
400 克/袋 2023-04-16 调味品 合格

32 / / 开封市示范区豫锦源酒店 河南 鸡蛋 / 2023-06-18
食用农产

品
合格

33 / / 开封市示范区豫锦源酒店 河南
鲤鱼(淡水

鱼)
/ 2023-06-18

食用农产

品
合格

34 / / 开封市示范区豫锦源酒店 河南 姜 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

35 / / 开封市示范区豫锦源酒店 河南 芹菜 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

36 / / 金明区祥龙斋清真食府 河南 青茄子 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

37 / / 金明区祥龙斋清真食府 河南 鸡蛋 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

38 / / 金明区祥龙斋清真食府 河南 牛肉 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

39

湖南省湘衡盐

化有限责任公

司

湖南省衡阳市

珠晖区茶山坳

镇盐矿新村

开封市示范区老马家餐饮店 河南
加碘臻纯

精制碘盐
400 克/袋 2023-04-17 调味品 合格

40 / / 开封市示范区谢亮餐馆 河南 鸡肉 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

41 / / 开封市示范区谢亮餐馆 河南 馒头 / 2023-06-19 餐饮食品 合格

42 / / 开封市示范区谢亮餐馆 河南 凉拌黄瓜 / 2023-06-19 餐饮食品 合格

43 / / 开封市示范区谢亮餐馆 河南 凉拌豆角 / 2023-06-19 餐饮食品 合格

44 / / 开封市示范区老马家餐饮店 河南 西红柿 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

45 / / 开封市示范区老马家餐饮店 河南 羊肉 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

46 / / 开封市示范区谢亮餐馆 河南 上海青 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

47 / / 开封市示范区聂家餐饮店 河南 香菇包子 / 2023-06-20 餐饮食品 合格

48 / / 开封市示范区聂家餐饮店 河南 茶叶鸡蛋 / 2023-06-20 餐饮食品 合格

49
天麦然面业有

限公司

河北省邯郸市

大名县府南路

南侧

开封市集英中学 河南 中宽挂面 500 克/袋 2023-01-03
粮食加工

品
合格

50 / / 开封市集英中学 河南 鸡胸肉 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

51 / / 开封市集英中学 河南 馒头 / 2023-06-20 餐饮食品 合格

52 / / 开封市集英中学 河南 鸡腿 / 2023-06-20
食用农产

品
合格

53 / / 开封市示范区小玮早餐店 河南 豆腐包子 / 2023-06-20 餐饮食品 合格

54 / / 开封市示范区小玮早餐店 河南
梅菜肉包

子
/ 2023-06-20 餐饮食品 合格

55
北京燕京啤酒

股份有限公司

北京市顺义区

双河路 9 号

开封市示范区宋园灌汤包子

店
河南 燕京纯生

518ml/瓶

酒精度≥

2.5%vol

2023-03-29 酒类 合格

56 / / 开封市示范区传润餐饮店 河南 凉拌黄瓜 / 2023-06-20 餐饮食品 合格

57
北京燕京啤酒

股份有限公司

北京市顺义区

双河路 9 号

开封市示范区宋园灌汤包子

店
河南 燕京 U8

500ml/瓶

酒精度≥

2.5%vol

2023-02-26 酒类 合格

58

开封市示范区

洗刷刷清洁服

务中心

河南省开封市

示范区四大街

11 号

开封市示范区传润餐饮店 河南
复用餐饮

具
/ 2023-06-17 餐饮食品 合格

59

开封市示范区

洗刷刷清洁服

务中心

河南省开封市

示范区四大街

11 号

开封市示范区宋园灌汤包子

店
河南

洗刷刷餐

具
/ 2023-06-19 餐饮食品 合格

60 / / 开封市示范区豫锦源酒店 河南 包菜 / 2023-06-18
食用农产

品
合格

61
新乡市奥威饮

品有限公司

封丘产业集聚

区世纪大道

187 号

开封市示范区豫锦源酒店 河南
纯生风味

啤酒

500ml/罐;

酒精度:≤

2.5％vol

2023-02-16 酒类 合格

62 / / 金明区祥龙斋清真食府 河南 鸡肉 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

63
沧县博洋屠宰

场

河北省沧州市

沧县 沧县大

褚村乡大褚村

村

金明区祥龙斋清真食府 河南 羊肉 / 2023-06-18
食用农产

品
合格

64 / / 金明区嘉宴饭店 河南 凉拌黄瓜 / 2023-06-20 餐饮食品 合格

65 / /
开封市红锅京灶餐饮服务有

限公司
河南 羊肉 / 2023-06-20

食用农产

品
合格

66

黑龙江港进食

品科技开发有

限公司

黑龙江省齐齐

哈尔市讷河市

讷五公路六公

里处路南

开封市红锅京灶餐饮服务有

限公司
河南 港进粉丝 100 克/袋 2023-04-07

淀粉及淀

粉制品
合格

67
澳新四海啤酒

有限公司

河北省承德市

高新技术产业

开发区西区

开封市示范区老马家餐饮店 河南

汴京精酿

小麦原浆

啤酒

500mL/瓶;

酒精度:≥

4.1％vol

2023-04-14 酒类 合格

68 / / 开封市示范区谢亮餐馆 河南 鸡蛋 / 2023-06-18
食用农产

品
合格

69 / / 开封市示范区老马家餐饮店 河南 凉拌莲藕 / 2023-06-19 餐饮食品 合格

70 / / 开封市示范区老马家餐饮店 河南 鸡蛋 / 2023-06-18
食用农产

品
合格

71 / /
城乡一体化示范区陈铮包子

馆
河南 茶叶鸡蛋 / 2023-06-21 餐饮食品 合格

72 / /
城乡一体化示范区陈铮包子

馆
河南 肉包馅料 / 2023-06-21 餐饮食品 合格

73 / / 金明区顺安烙馍城 河南 凉拌莲菜 / 2023-06-21 餐饮食品 合格

74

开封市示范区

洗刷刷清洁服

务中心

河南省开封市

示范区四大街

11 号

金明区顺安烙馍城 河南
集中消毒

餐饮具
/ 2023-06-17 餐饮食品 合格

75 / /
开封市示范区兆头串串餐饮

店
河南 羊肉 / 2023-06-15

食用农产

品
合格

76 / /
开封市示范区兆头串串餐饮

店
河南 牛肉 / 2023-06-15

食用农产

品
合格

77
四川竹宇食品

有限公司

四川营山经济

开发区食品产

业园

开封市示范区饕喜餐饮店 河南

火锅川粉

(保鲜火锅

粉条)

240g/袋 2023-04-20
淀粉及淀

粉制品
合格

78 / / 开封市示范区聂家餐饮店 河南 雪菜包子 / 2023-06-20 餐饮食品 合格

79 / /
开封市示范区兆头串串餐饮

店
河南 凉拌黄瓜 / 2023-06-21 餐饮食品 合格

80 / / 开封市示范区饕喜餐饮店 河南 牛蛙 / 2023-06-21
食用农产

品
合格

81 / / 开封市起源小厨酒店 河南
凉拌西红

柿
/ 2023-06-21 餐饮食品 合格

82 / / 开封市起源小厨酒店 河南 鸡蛋 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

83 / / 开封市示范区聂家餐饮店 河南 韭菜包子 / 2023-06-20 餐饮食品 合格

84 / / 开封市示范区小玮早餐店 河南 茶叶鸡蛋 / 2023-06-20 餐饮食品 合格

85 / / 开封市示范区小玮早餐店 河南 韭菜包子 / 2023-06-20 餐饮食品 合格

86 / / 开封市集英中学 河南 鸡蛋 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

87 / / 开封市示范区小玮早餐店 河南 豆沙包子 / 2023-06-20 餐饮食品 合格

88 / / 开封市示范区小玮早餐店 河南
小茴香包

子
/ 2023-06-20 餐饮食品 合格

89 / / 开封市示范区传润餐饮店 河南 羊肉 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

90

河南省宋河酒

业股份有限公

司

河南省鹿邑县

宋河镇
开封市示范区传润餐饮店 河南

鹿邑大曲

(白酒)

450mL/瓶;

酒精

度:42%vol

2023-04-27 酒类 合格

91
冠县穆德实业

有限公司

山东省聊城市

冠县烟庄街道

后十里铺村委

会

开封市示范区宋园灌汤包子

店
河南 羊肉 / 2023-06-17

食用农产

品
合格

92 / / 开封市示范区传润餐饮店 河南 卤鸡蛋 / 2023-06-20 餐饮食品 合格

93 / / 开封市示范区传润餐饮店 河南
凉拌萝卜

丝
/ 2023-06-20 餐饮食品 合格

94
开封禾丰肉类

食品有限公司

河南省开封市

祥符区黄龙产

业集聚区李太

路

开封市示范区宋园灌汤包子

店
河南 鸡肉 / 2023-06-18

食用农产

品
合格

95 / /
开封市示范区宋园灌汤包子

店
河南

鲈鱼(淡水

鱼)
/ 2023-06-20

食用农产

品
合格

96 / / 金明区嘉宴饭店 河南 鸡蛋 / 2023-06-20
食用农产

品
合格

97
澳新四海啤酒

有限公司

河北省承德市

高新技术产业

开发区西区

金明区嘉宴饭店 河南

汴京精酿

小麦原浆

啤酒

500mL/

瓶、酒精

度:≥

4.1%vol

2023-04-14 酒类 合格

98 / / 金明区嘉宴饭店 河南 鸡腿 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

99
河北刁大福面

业有限公司

河北省邢台市

巨鹿县经济开

发区黄巾大道

与清源街交叉

口西行 50 米

开封市红锅京灶餐饮服务有

限公司
河南

四季火锅

面(半干面)
160 克/袋 2023-05-10

粮食加工

品
合格

北侧

100
夏邑县龙明食

品有限公司

夏邑县刘店集

乡伊庄村 307

号

金明区嘉宴饭店 河南 粉丝 150g/袋 2023-02-20
淀粉及淀

粉制品
合格

101
四川粮之髓食

品有限公司

四川省德阳市

广汉市连山镇

双堰村 5 组

开封市红锅京灶餐饮服务有

限公司
河南 火锅川粉 240 克/袋 2023-04-21

淀粉及淀

粉制品
合格

102
开封市示范区

意康清洁中心

示范区三大街

南头路西七号
金明区嘉宴饭店 河南

集中消毒

餐饮具
/ 2023-06-15 餐饮食品 合格

103 / /
城乡一体化示范区陈铮包子

馆
河南 肉包子 / 2023-06-21 餐饮食品 合格

104 / / 金明区顺安烙馍城 河南 蒜泥茄子 / 2023-06-21 餐饮食品 合格

105 / / 金明区顺安烙馍城 河南 鸡胸肉 / 2023-06-19
食用农产

品
合格

106 / /
城乡一体化示范区陈铮包子

馆
河南 胡辣汤 / 2023-06-21 餐饮食品 合格

107
开封福润肉类

食品有限公司

河南省开封市

鼓楼区魏都路

15 号

金明区顺安烙馍城 河南 猪肉 / 2023-06-20
食用农产

品
合格

108
石屏县三江福

豆制品厂

石屏县异龙镇

松村豆制品工

业园区二期

18 号

开封市示范区饕喜餐饮店 河南
云南石屏

豆皮
150g/袋 2023-01-08 豆制品 合格

109 / / 开封市起源小厨酒店 河南 凉拌黄瓜 / 2023-06-21 餐饮食品 合格

110 / /
开封市示范区兆头串串餐饮

店
河南

南美白虾

(海水虾)
/ 2023-05-28

食用农产

品
合格

111

绥化市嘉香米

业有限责任公

司

黑龙江省绥化

市北林区秦家

镇内

开封市示范区胖蟹餐饮店 河南 大米 / 2023-07-15
粮食加工

品
合格

112
夏邑县健邑食

品有限公司

河南省商丘市

夏邑县王集乡

盛庄村委西

200 米

开封市示范区酉香烧烤店 河南 粉丝 400g/袋 2023-06-20
淀粉及淀

粉制品
合格

113 / / 开封市示范区酉香烧烤店 河南 圆盘 / 2023-07-18 餐饮食品 合格

114 / /
开封市炉小哥餐饮管理有限

公司
河南 小碗 / 2023-07-18 餐饮食品 合格

115
商丘市睢阳区

旺福佳食品厂

商丘市睢阳区

路河镇范庄村

开封市炉小哥餐饮管理有限

公司
河南 优友粉丝 400g/袋 2023-05-01

淀粉及淀

粉制品
合格

116
山东禾星源食

品有限公司

山东省聊城市

阳谷县经济开

发区东部集中

区阳缆路与国

道 341 交叉口

南 50 米路西

开封市开发区黄记煌乙丑餐

厅(有限合伙)
河南 火锅川粉 240 克/袋 2023-02-22

淀粉及淀

粉制品
合格

117 / /
开封市开发区黄记煌乙丑餐

厅(有限合伙)
河南 圆盘 / 2023-07-18 餐饮食品 合格

118
四川竹宇食品

有限公司

四川省南充市

营山县重庆配

套产业园食品

产业园

开封市开发区领鲜者火锅店 河南

火锅川粉

（保鲜火

锅粉条）

240g/袋 2023-06-21
淀粉及淀

粉制品
合格

119
河南双鱼食品

有限公司

开封市祥符区

黄龙工业园区

纬 6 路

开封市开发区领鲜者火锅店 河南
龙须面(挂

面)
500g/袋 2023-02-17

粮食加工

品
合格

120 / / 开封市开发区港粒记蛋糕店 河南 蛋挞 / 2023-07-19 餐饮食品 合格

121 / /
开封市开发区深夜食堂餐饮

店
河南 餐盘 / 2023-07-20 餐饮食品 合格

122

邢台保德利食

品股份有限公

司

隆尧县莲子镇

镇东范村

开封市开发区深夜食堂餐饮

店
河南 白绵糖 50kg/箱 2022-06-02 食糖 合格

123 / / 开封市开发区韩宫宴烤肉店 河南 小碗 / 2023-07-20 餐饮食品 合格

124

益海(泰州)粮

油工业有限公

司

泰州市高港区

永安洲镇疏港

北路 1 号

开封市开发区韩宫宴烤肉店 河南 葵花籽油 10 升/桶 2023-06-24

食用油、油

脂及其制

品

合格

125
蒙牛鲜乳制品

武汉有限公司

武汉市东西湖

区东吴大道

27 号

开封市开发区韩宫宴烤肉店 河南
蒙牛鲜牛

奶
180mL/袋 2023-07-12 乳制品 合格

126

河南花花牛乳

业集团股份有

限公司郑州分

公司

郑州市二七区

马寨产业集聚

区腾达路 1 号

开封市开发区韩宫宴烤肉店 河南 芝士酸奶 180 克/袋 2023-07-12 乳制品 合格

127
迁安三元食品

有限公司

河北省迁安高

新技术产业开

发区聚鑫街

318 号

开封市开发区韩宫宴烤肉店 河南 纯牛奶 180mL/袋 2023-07-11 乳制品 合格

128
河南世通食品

有限公司

郑州国际机场

薛店食品工业

园

开封市示范区米喜鱼餐饮店 河南

老豆花(非

发酵豆制

品)

350g/盒 2023-07-19 豆制品 合格

129 / / 开封市示范区好食餐饮店 河南 鸡肉 / 2023-07-24
食用农产

品
合格

130 / /
呷哺呷哺餐饮管理有限公司

开封第一分店
河南 小碗 / 2023-07-24 餐饮食品 合格

131 / / 开封市示范区稻田蛙餐饮店 河南 牛蛙 / 2023-07-24
食用农产

品
合格

132 / / 开封市示范区三舞舞餐饮店 河南 水杯 / 2023-07-24 餐饮食品 合格

133 / / 开封市示范区三舞舞餐饮店 河南 淡水虾 / 2023-07-24
食用农产

品
合格

134 / /
河南省张三怪餐饮管理有限

公司
河南 小碗 / 2023-07-21 餐饮食品 合格

135
菏泽市福源糖

业有限公司

曹县庄寨镇潘

寨村

河南省张三怪餐饮管理有限

公司
河南

多晶体冰

糖
10.00kg/箱 2023-04-11 食糖 合格

136 / / 开封市示范区点兵点将餐馆 河南 小碗 / 2023-07-21 餐饮食品 合格

137
河南正康粮油

有限公司

中国(驻马店)

国际农产品加

工产业园(遂

平县希望大道

东段北侧)

呷哺呷哺餐饮管理有限公司

开封第一分店
河南

小磨芝麻

香油
400ml/瓶 2023-04-29

食用油、油

脂及其制

品

合格

138 / / 开封市示范区好食餐饮店 河南 小碗 / 2023-07-24 餐饮食品 合格

139 / / 开封市示范区稻田蛙餐饮店 河南 水杯 / 2023-07-24 餐饮食品 合格

140 / / 开封市示范区三舞舞餐饮店 河南 鸡肉 / 2023-07-24
食用农产

品
合格

141 / / 开封市示范区潮掌门火锅店 河南 金针菇 / 2023-07-26
食用农产

品
合格

142 / / 开封市示范区潮掌门火锅店 河南
对虾（海水

虾）
/ 2023-07-20

食用农产

品
合格

143
河南世通食品

有限公司

郑州国际机场

薛店食品工业

园

开封市示范区悦汇融合餐厅 河南 绢豆腐 350 克/盒 2023-07-25 豆制品 合格

144 / / 开封市示范区悦汇融合餐厅 河南 茄子 / 2023-07-25
食用农产

品
合格

145 / / 开封市示范区悦汇融合餐厅 河南 胡萝卜 / 2023-07-25
食用农产

品
合格

146 / / 开封市示范区悦汇融合餐厅 河南 金针菇 / 2023-07-25
食用农产

品
合格

147
中牟县兴邦豆

制品商行

中牟县万邦物

流园综合副食

区 B11 区

201-212 号

示范区汕锦记生鲜牛肉馆 河南 千张 / 2023-07-26 豆制品 合格

148 / / 开封市示范区日金餐饮店 河南 水杯 / 2023-07-26 餐饮食品 合格

149 / / 开封市示范区日金餐饮店 河南 鸡肉 / 2023-07-26
食用农产

品
合格

150

山东万得福生

物科技有限公

司

山东省东营市

垦利区华丰路

以东、溢洪河

以北

简阳市海捞餐饮管理有限公

司开封第三分公司
河南

低温精炼

一级成品

大豆油

10L/桶 2023-07-08

食用油、油

脂及其制

品

合格

151

山东大卫生态

食品工业股份

有限公司

山东微山县付

村镇班村北一

公里处

简阳市海捞餐饮管理有限公

司开封第三分公司
河南 冻油豆皮 500 克/盒 2023-06-30 豆制品 合格

152
河南世通食品

有限公司

郑州国际机场

薛店食品工业

园

简阳市海捞餐饮管理有限公

司开封第三分公司
河南

老豆花（非

发酵豆制

品）

350g/盒 2023-07-24 豆制品 合格

153 / /
简阳市海捞餐饮管理有限公

司开封第三分公司
河南 水杯 / 2023-07-27 餐饮食品 合格

154 / / 开封市示范区潮掌门火锅店 河南 鸡肉 / 2023-06-23
食用农产

品
合格

155 / / 开封市示范区悦汇融合餐厅 河南 菠萝包 / 2023-07-23 餐饮食品 合格

156

北京忠和（玉

田）生物食品

有限公司

河北省唐山市

玉田县河北唐

山国家农业科

技园区二号路

东侧六街北侧

示范区汕锦记生鲜牛肉馆 河南 大块腐乳 300g/瓶 2023-03-02 豆制品 合格

157
中牟县兴邦豆

制品商行

中牟县万邦物

流园综合副食

区 B11 区

201-212 号

示范区汕锦记生鲜牛肉馆 河南 豆腐 / 2023-07-26 豆制品 合格

158
许昌聚生源豆

制品有限公司

许昌市东城区

将官池镇将官

池社区

开封市示范区日金餐饮店 河南 腐竹制品 称重销售 2023-05-24 豆制品 合格

159

合肥燕庄食用

油有限责任公

司

合肥市高新区

创新大道

2799 号

简阳市海捞餐饮管理有限公

司开封第三分公司
河南

食用植物

调和油
5L/桶 2023-07-06

食用油、油

脂及其制

品

合格

160
开封禾丰肉类

食品有限公司

河南省开封市

祥符区黄龙产

业集聚区李太

路

示范区西部来客鲜炒大盘鸡

饭店
河南 鸡肉 / 2023-07-27

食用农产

品
合格

161
开封禾丰肉类

食品有限公司

河南省开封市

祥符区黄龙产

业集聚区李太

路

开封市示范区九五餐饮店 河南 鸡肉 / 2023-07-28
食用农产

品
合格

162 / / 开封市示范区福状元餐饮店 河南 餐盘 / 2023-07-28 餐饮食品 合格

163 / /
河南思迈盛实业有限公司开

封星光分公司
河南 奶油号角 / 2023-07-28 餐饮食品 合格

164 / / 开封市示范区分米鸡餐饮店 河南 鸡肉 / 2023-07-28
食用农产

品
合格

165
开封禾丰肉类

食品有限公司

河南省开封市

祥符区黄龙产

业集聚区李太

路

示范区红云烧烤店 河南 鸡肉 / 2023-07-27
食用农产

品
合格

166
济南伊利乳业

有限责任公司

山东省济南市

平阴县济西工

业园区

河南思迈盛实业有限公司开

封星光分公司
河南 纯牛奶 240mL/袋 2023-07-20 乳制品 合格

附件 2：

2023 年示范区食品监督抽检不合格产品信息（第六期）

序号

标称生产企

业名称

标称生产企

业地址

被抽样单位名称

被抽样单位所

在省份

食品名称

规格

型号

生产日期/

批号

分类 抽检结果

1 / / 开封市示范区米喜鱼餐饮店 宝宝餐碗 / 2023-07-21
餐饮食品（餐

饮具）

阴离子合

成洗涤剂

(以十二烷

基苯磺酸

钠计）

2 / /
开封市开发区舌尖上的楼兰

餐厅
小碗 / 2023-07-21

餐饮食品（餐

饮具）

阴离子合

成洗涤剂

(以十二烷

基苯磺酸

钠计）

3 / / 开封市开发区领鲜者火锅店 小碗 / 2023-07-19
餐饮食品（餐

饮具）

阴离子合

成洗涤剂

(以十二烷

基苯磺酸

钠计）

4 / /
开封市示范区虎丫炒鸡餐饮

店
餐盘 / 2023-07-19

餐饮食品（餐

饮具）

阴离子合

成洗涤剂

(以十二烷

基苯磺酸

钠计）

5 / /
河南萌晟餐饮管理有限公司

开封分公司
小碗 / 2023-07-19

餐饮食品（餐

饮具）

阴离子合

成洗涤剂

(以十二烷

基苯磺酸

钠计）

6 / /
开封市开发区上牛澳之牧餐

厅
小吃盘 / 2023-07-20

餐饮食品（餐

饮具）

阴离子合

成洗涤剂

(以十二烷

基苯磺酸

钠计）

7 / / 开封市示范区潭锅锅餐厅 小碗 / 2023-07-17
餐饮食品（餐

饮具）

阴离子合

成洗涤剂

(以十二烷

基苯磺酸

钠计）

8 / / 开封市示范区胖蟹餐饮店 小碗 / 2023-07-17
餐饮食品（餐

饮具）
大肠菌群

9 / / 开封市示范区潮掌门火锅店 筷子 / 2023-07-26
餐饮食品（餐

饮具）

大肠菌群；

阴离子合

成洗涤剂

(以十二烷

基苯磺酸

钠计)

10 / / 示范区汕锦记生鲜牛肉馆 料碗 / 2023-07-25
餐饮食品（餐

饮具）

阴离子合

成洗涤剂

(以十二烷

基苯磺酸

钠计）

11 / / 开封市示范区分米鸡餐饮店 盘子 / 2023-07-28
餐饮食品（餐

饮具）

阴离子合

成洗涤剂

(以十二烷

基苯磺酸

钠计）

12 / / 开封市示范区九五餐饮店 小碗 / 2023-07-28
餐饮食品（餐

饮具）
大肠菌群